
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 
Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 

Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 
Email: BOIC867005@istruzione.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://icmedicina.edu.it/ 

 
 

 

Alla Prof.ssa MENEGHETTI Alessandra 
IC MEDICINA 

 
Oggetto: INCARICO PROGETTO “IMPARARE PROGRAMMANDO”  

STRATEGIE DI CHALLENGE BASED LEARNING PER IL CODING IN CLASSE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto “Imparare programmando”; 

VISTA la nota di assegnazione fondi del CISST – determina n. 401 del 30/12/2022; 

VISTO il  proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale  interno ed esperti  
                esterni approvato dal Consiglio d’Istituto; 
 
CONSIDERATO che la S.V. - in servizio presso questo Istituto con incarico a tempo indeterminato per l’insegnamento 
di SC. MATEMATICHE Cl. Concorso A-28 - possiede i necessari requisiti professionali e di esperienza per 
l’affidamento dell’incarico relativo al progetto in questione, documentati da curriculum vitae allegato 
 

D E C R E T A 

la nomina della Prof.ssa MENEGHETTI Alessandra, nata il 16/10/1969 a Bologna C.F. MNGLSN69R56A944M, in 
servizio presso questo Istituto in qualità di docente a tempo indeterminato, a svolgere la funzione di Formatore interno 
nell’ambito del Progetto “Imparare Programmando”. 

 

Art. 1 FUNZIONI E COMPITI  
- Impiego nella didattica per la realizzazione di progetti accattivanti e sviluppare competenze trasversali nei ragazzi 

 

Art. 2 PERIODO E SEDE DI SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ 

Le attività si svolgeranno nelle seguenti giornate: 

25/01/2024 dalle ore 16:30 alle ore 19:30 

31/01/2024 dalle ore 17:00 alle ore 19:00 

Per un totale di n. 5 ore 
 

Art. 3 – COMPENSI 

Il compenso secondo quanto definito dalla vigente normativa e dal CCNL comparto scuola, è fissato in € 41,32 lordo 
Stato per n° 5 ore svolte oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con firma - per un importo totale 
omnicomprensivo di € 206,60 lordo Stato.  

Al termine dell’incarico la S.V. predisporrà una relazione individuale da presentare al Dirigente Scolastico. La predetta 
relazione costituisce atto indispensabile per l’erogazione del compenso fissato. 

 
 
 
 

 
Firma per accettazione 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Paolo Castellana 

 

  

B
O

IC
867005 - A

1D
9E

06 - R
egistro P

rotocollo I.C
. di M

E
D

IC
IN

A
 - 0011427 - 29/11/2023 - I - U

Firmato digitalmente da PAOLO CASTELLANA

mailto:.it

		2023-11-29T12:14:25+0100
	PAOLO CASTELLANA




